2023 年４月 26 日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問 合 せ 先
取締役 常務執行役員 経営企画部長

畔柳 博史

電 話 番 号 (0587-37-2111)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 26日開催の取締役会において、下記のとおり、2023 年３月 20日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2022 年 10 月 24 日公表）

前期実績

（2022 年３月期）

基 準 日 2023 年３月 20 日 同左 2022 年３月 20 日

１株当たり配当金 35 円 00 銭 30 円 00 銭 45 円 00 銭

配 当 金 総 額 146 百万円 － －

効 力 発 生 日 2023 年５月 31 日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期 期 末 年 間

当 期 実 績 － 35 円 00 銭 35 円 00 銭

 前期実績（2022 年３月期） － 45 円 00 銭 45 円 00 銭

２．理由

  当社は、収益状況に対応した配当を行うことを基本としておりますが、何よりも先ず安定的な配当の

継続を重要な方針としております。

  2022 年 10 月 24 日付「特別損失の計上及び通期業績予想の修正並びに期末配当予想の修正に関する

お知らせ」により、直近の配当予想を 30 円とさせていただいておりましたが、2023 年３月期の配当に

つきましては、業績に鑑み、35 円させていただくことを決議いたしました。

以 上